
ke s louvě

MC02P006GECN 

DO DATE Kč. 1

f 'ífo

t/Z/M-l/Víi

o výpůjčce č. S150/2018/0046/OH uzavřené dne 15. 8. 2018 
(Ječná 529/29)

mezi

půjčitelem:
sídlo:
IČ:
bankovní spojení: 
zastoupeným: 
(dále jen ,,půjčitel“)

Městskou částí Praha 2
nám. Míru 20, 120 39 Praha 2

Ing. Alexandrou Udženija, zástupkyní starostky

a

vypůjčitelem:
sídlo:
IČ:
zastoupeným:
(dále jen ,,vypůjčitel“)

Centrem sociálních služeb Praha 2
Praha 2, Máchova 14, PSČ 120 00 
70880841
Mgr. Martinou Polanskou, ředitelkou

Uzavírají na základě usnesení Rady městské části Praha 2 č. 728 ze dne 25. 10. 2021 tento 
dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. S150/2018/0046/OH ze dne 15. 8. 2018 (Ječná 
529/29), dále jen smlouva o výpůjčce

I. Předmět dodatku

1/ Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o výpůjčce, která spočívá v rozšíření 
předmětu výpůjčky o nebytové prostory o výměře 159,50 m2 umístěné v 1. PP budovy čp. 
529 na adrese Ječná 529/29. Grafické znázornění těchto prostor tvoří přílohu č. 1 tohoto 
dodatku. Z tohoto důvodu se mění odstavec 21 písmeno a) Preambule a nyní zní:

a) nebytové prostory o celkové rozloze cca 769,50 m2 v 1.NP, 2.NP, 1.PP a 2.PP 
v budově s číslem popisným 529, způsob využití: objekt k bydlení, způsob 
ochrany nemovitosti: pam. rezervace - budova, pozemek v památkové rezervaci, 
postavené na pozemku spare. 6. 2165, o výměře 970 m2, druh pozemku: 
zastavěná plocha a nádvoří, způsob ochrany nemovitosti: památkově chráněné 
území, pam. rezervace - budova, pozemek v památkové rezervaci, nacházející se 
na adrese Ječná 529/29, Praha 2;

II. Další ustanovení

1/ Smluvní strany konstatují, že k zahájení užívání předmětných nebytových prostor došlo 
již před podpisem této smlouvy, a to na základě předávacího protokolu. Půjčitel vůči tomuto 
stavu nemá námitky. Smluvní strany se dohodly, že na tyto úkony se plně vztahují 
ustanovení smlouvy o výpůjčce.

MC02P006GECN



III. Závěrečná ustanovení

1/ Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce č. S150/2018/0046/0H ze dne 15. 8. 2018 
(Ječná 529/29) zůstávají beze změn.

2/ Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv, které zajistí půjčitel.

3/ Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží 
vypůjčitel dvě vyhotovení obdrží půjčitel.

4/ Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - grafické znázornění nově 
poskytnutých nebytových prostor v 1. PP budovy čp. 529 o výměře 159,50 m2.

/•isnfrríiřrt fij

02 II. 2021

Centrum sociálních služeb Praha 2 
Máchova 1029/14,120 00 Praha 2 

Mgr. Martina Polanská, MBA

5 11. 2021
za v

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od — do —

Schváleno - odsouhlaseno usnesením RMČ 
ě. 728 ze dne 25.10. 2021

vedoucí odboru humanitního

podpis

Nehodící se škrtnřte

Za OH: PhDr. Tomáš Klineckv: Za OP: Mor. Jan Bureš:



r

"1 5435

- ... •
/v. obhteriuBSíanm^ ^ pj f! ! 2690 ’%>:« 

I . || 0.0$ ;
... j i i i

§Í 0.07

P/ULOHft i,. /|

TABULKA MÍSTNOSTI

Č.M.
O.ÓÍ

název místnosti 
chodba” ” ”

PLOCHA
m2
2,00

(IS.SŮ)

PODLAHA
-----—'• -KER. DLAŽBA

KER.DIAŽ6A
PODLAHOVÝ NAtéR
PODLAHOVÝ NÁTÉR
PODLAHOVÝ NATÉR

! STROP POZNÁMKA

0.02
0.03

Kancelář

Sušárna 27,40
19,20

j ŠTUKOVÁ OMÍTKA, v.3050mm

j o&Mad pod omyv. vVCDmm

0.04
Ote
0.08

CHODBA
MÍSTNOST
UMÝVÁRNA

! ŠTUKOVÁ OMÍTKA. v.BQ£0,w
1 ŠTUKOVÁ OMÍTKA. v.3050(wn 
| ŠTUKOVÁ OMlTKA, v,aV8Qmm

13S0

0.07 ÚKLIDOVÁ KOMORA 2.10 PODLAHOVÝ NATÉR i PODHLED 600*600. v243ftiwi j obklad v.2000mD
o.oa SPRCHA J.40 PODLAHOVÝ NÁTĚR ' PODHLED 800*600, v243ftnro | obtod vSOOOtrm
0.09 PKOARV 2,30 PODLAHOVÝ NATEK PODHLED 600x600. v2430mm j obliiBd v.ZOCOrrxD
0.10 WC 1.00 PODLAHOVÝ NÁTÉŘ PODHLED 6001(600, w3Z430Bim ; ofikUd v.ZOCCibfít
0.11 předsíň wc 1,70 PODLAHOVÝ NÁTĚR • PODHLED 600x600. v.2430nm | obkJsd v.ZOOOmm
0.12 WC 1,40 PODLAHOVÝ NÁTĚR , PODHLED 600x600, ^430mai ; obklad v^OOOmm
0.13 MÍSTNOST 23,70 PODLAHOVÝ NÁTĚR j PODHLED 600x800. V-2430mm j
0.14 MÍSTNOST 9,90 PODLAHOVÝ NATÉR \ ŠTUKOVÁ OMÍTKA, vSfiSarr.m 1
0.16 MÍSTNOST 26,70 PODLAHOVÝ NATÉR [ SDK PODHLED, u.246fimin
0.16 WC vm |

CELKEM 160,50

SCHEMA 1 .PP - ŘEŠENA ČÁST

±o,M(] = oiawíS tooukí « sniPíií chodb! mjí.cmt

ZAMÉŘfNÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU 
FLAPS sjr.o. JEČNÍ 529/29, PNÍHA 2

! IKGjlflCH. PETRA LUiQGRAřOVÁ ífc!

PŮDORYS
ZAUKDá'' ' 3/2021


